
 

ZÁPISNÍ LÍSTEK 
DO  ŠKOLNÍ  DRUŽINY  PRO ŠKOLNÍ  ROK 2024/2025 

Přihlašuji své dítě k docházce do školní družiny a to k: 

□ Pravidelné denní docházce /rozumí se docházka nejméně  4 dny v týdnu po dobu nejméně 5 po 

sobě jdoucích měsíců/.  

□ Pravidelné docházce /rozumí se docházka nejméně  1x za 2 týdny po dobu nejméně 5 po sobě 

jdoucích měsíců/. 

 

Příjmení a jméno dítěte: ……………………………………………………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………          třída : ………. Zdrav. pojišťovna: .......................... 

 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny. 

DEN SAMO – HODINA 

nebo  DOPROVOD 
ZMĚNA 

OD ……….............. PODPIS 

 ZMĚNA 

OD ……...............… PODPIS 

PONDĚLÍ    

ÚTERÝ    

STŘEDA     

ČTVRTEK    

PÁTEK    

V žádném případě nebudeme uvolňovat dítě na telefonické vyzvání. 

Odchází-li dítě samo, přebírá zák. zástupce za bezpečnost a zdraví dítěte plnou odpovědnost. 

Součástí zápisního lístku jsou plné moci vydané zákonným zástupcem osobám pověřeným k vyzvedávání dítěte ze školní 

družiny v souladu s ustanovením § 436 až 449 zákona č. 89/2015 Sb., občanský zákoník, a Pověření k vyzvedávání 

nezletilou osobou podle Zákona č. 89/1012 Sb., občanský zákoník, § 31 a § 32 NOZ. 

 

Zákonní zástupci žáka / žákyně: 

 

1. Příjmení a jméno otce: 

Bydliště /pokud je jiné, než bydliště dítěte/ 

Telefon: 

 

2. Příjmení a jméno matky: 

Bydliště /pokud je jiné, než bydliště dítěte/ 

Telefon: 

Další tel .kontakty pro případ, kdy se nepodaří kontaktovat zákonné zástupce. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 



Zdravotní  problémy a omezení dítěte  při činnostech v ŠD  / také alergie / 

 

 

Při výskytu nových zdravotních omezení je zák. zástupce povinen neprodleně informovat 

vychovatelku. 

 

 Při změně zdravotního stavu dítěte neprodleně informuje zákonné zástupce.  

 Je povinností zákonného zástupce mít dostupný telefon během pobytu dítěte ve škole a 

školní družině.  

 Vychovatelka není oprávněna podávat dítěti jakékoliv léky. Pokud dítě užívá pravidelně 

léky a je nutné podávání během pobytu ve škole, zákonný zástupce vyplní žádost u 

zástupce ředitele a doloží potvrzení lékaře. 

 

Další důležité informace, které potřebujete sdělit škole. 

 

 

Platba za školní družinu a obědy se provádí pouze Inkasem z účtu před započetím 

nového měsíce. Odhlášení z docházky do ŠD je možné pouze v poletí. 

Požádá-li zákonný zástupce ředitele školy o osvobození od platby za ŠD, je povinen včas dokládat 

příslušné potvrzení. Není povinností školy zasílat upomínky. 

Upozornění: Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních 

jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co 

se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně 

právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s 

třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v 

dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče 

 
 Škola má právo vyloučit žáka z docházky do školní družiny, pokud zákonný zástupce 

opakovaně nehradí včas školné nebo žák hrubým způsobem porušuje Vnitřní řád ŠD. 

 

 Pokud zákonný zástupce opakovaně včas nevyzvedne své dítě ze školní družiny, je 

vedoucí vychovatelka povinna s ním o tom jednat a má také možnost, porušují-li rodiče 

opakovaně své povinnosti a narušují provoz školy, ukončit docházku dítěte do ŠD. 

 

Souhlasím s umisťováním fotografií, videí a žákovských prací našeho dítěte z činnosti ŠD na 

nástěnkách a webových stránkách školy a školní družiny.     ANO  -  NE 

 

Byl/a jsem seznámena s Vnitřním řádem školní družiny pro šk. rok 2024/2025. 

Celé znění je zveřejněno na web. stránkách školy: www. zsmitusova16.cz. 

 

Je povinností zákonného zástupce aktualizovat údaje uvedené v Zápisním lístku. Hlavně telefon. 

 

 

Datum:  .............................    Podpis zákonného zástupce: ............................................... 

 

 

První den nástupu dítěte do ŠD: …………………………………/vyplní škola/ 

 


